г. Ессентуки

ПРОТОКОЛ №842
вскрытия конвертов с заявкамина участиев запросе предложенийв электронной

АО «Ессентукская сетевая компания»

форме

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в запросе предложений в

электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по сопровождению
базы данных, содержащей информацию о текущем состоянии законодательства Российской
Федерации для нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

Извещениеи Документацияо закупке были размещены20 декбря 2022 года в ЕЙСна
сайте ууу. гаКирК1.соу.ги, на электронной торговой площадке в сети Интернет (ЭТП - ОТС-
{еп4дег) Вир://ок-еп4ег.ги и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» Вр://езз-зей.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 09 часов 00 минут «30» декабря 2022 года была
подана1 (Одна) заявкана участие.

2. Присутствовали членыединой закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — Литвинцов В.В
Секретарь комиссии — Курбанов А.А.
Членыкомиссии — МишанинаГ.В.

«30» декабря 2022

СвистулаВ.В.
МуковскийВ.В.
Нарожная В.В.

|

3. Участники запроса предложений в электронной форме

№ с Ценовое Дата и время

гы| а Наименование участника Почтовый адрес|предложение,|регистрации
руб. заявки

заявки
ь 357340

Общество с ограниченной вводолрокай
| ] ответственностью фирма край г

168 000,00 без|22.12.2022
«КОВЭКС»(ООО фирма Л

. НДС 14 ч. 42 мин.
«КОВЭКС») ЕВВолкова 16

Подписи членов единой закупочной

Председатель комиссии: Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

ЛитвинцовВ.В.
Курбанов А.А.
Третьяков К.А.
МишанинаГ.В.
СвистулаВ.В.
Нарожная В.В.